LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: SUFICIENCIA PRESUPUESTARIA PARTIDA: 261001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES VEHICULOS Y EQUIPOS TERRESTRES, DURANTE LOS MESES MARZO, 

ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE. OCTUBRE Y NOVIEMBRE DEL EJERCICIO 2024: POR LA CANTIDAD DE $1 ,578,076.00 (Un millón quinientos setenta y ocho mil setenta y seis 

pesos 00/100 M.N.) 

SECRETA.RÍA DE EDUCACIÓi-..1 PÚ BLICA 

FOLIO: EF/DRMSG/2024/0093 

FECHA: 08/Mar/2024 Hoja 4 de 4 

SOLICITANTE: QUINTERO GONZALEZ DANIEL ADALBERTO 

ÁREA SOLICITANTE: Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales

[...]

Litro 825 _ Combustible $27.000 

Litro 825_Combustible $540.000 

Litro 825 _ Combustible $486.000 

litro . 825_Combustible $406.000 

$61,642.000 

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: PARTIDA: 261001 COMBUSTIBLE SOLICITADO PARA EL MES DE ENERO 2025, POR LA 
CANTIDAD DE $61,642.00 (Sesenta y un mil seiscientos cuarenta y dos pesos 00/100 M.N.) PARA REALIZAR ACTIVIDADES 
ASIGNADAS POR LA DIRECCIÓN GENERAL DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO. 

c:ee-re-1 

FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EF/DRMSG/2025/0015 0015

[...]

L,ti•?+i•li•li~I 9235.76 $246,724.000 

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: Partida: 261001 Combustible solicitado para realizar actividades asignadas por la Dirección 
General del Colegio de Bachilleres del estado de Hidalgo durante el mes de febrero 2025, por la cantidad de $246,724.00 
(Doscientos cuarenta y seis mil setecientos veinticuatro pesos 00/100 M.N.)